mipog κωνσταντίνος τοῦ πρεσβυτέρου δομίνικου μαρτὺρ 
Ἢ πάπα Xe βισχόκης μαρτυρ T Xso ἀπὸ χορνητου 

μαρτυρ "L νικολαος vios οὔρσου κουσεντίνου μαρτύυρ. 
T ἐγραάφι χειρὶ νικητου ἵξρεος καὶ νοταρίου wy 

Qsupouapiou εἰς τὰς ιδ΄ ἡμέρα σαββάτου tru exi. 

ινδικτίωνος ζ΄. Ὁ 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — ἢ." 12.) 

T Signum manus Roberti domini Caciani. Ego Ro- 
bertus, qui venerandam et vivificam crucem signa- 
vi, de propria mea voluntate concedo pro anima 
mea monasterio S. Mariae de Pertusia territorium , 
quod erat loannis Alitzi, hac conditione, ut fratres, 

qui monasterio inserviunt, habeant potestatem (illud) 

colendi , vendendi , donandi , utpote qui huiusmodi 

facultatem a me acceperunt. Termini autem eiusdem 

territorii sunt: ad orientem via publica; ad septentrio- 
nem ipsi monachi, et vadit usque ad terminos Sergii 

Oclifabae , et ascendit rivus usque ad saxum ma- 
gnum rivi, et pergit usque ad quercum, et ad ma- 
ceriam lapidum, et erumpit ad duo saxa, quorum 
unum est iuxta viam , et ascendit ac claudit prae- 

dictum monachorum territorium. Si quis vero, quod 

fore non putamus , ausus fuerit vos molestare de 

huiusmodi territorio, primum maledictus sit a Patre, 

et Filio, et Spiritu Sancto, et a tercentis octo et de- 
cem divinis Patribus, et separatus sit a christianis ; 

solvat etiam Fisco publico numismata sex et triginta, 
et invitus sileat. Praesentibus testibus: T- Gulielmus 
frater domini." Umfridas eius frater testis.1- Elias fi- 
lius Oti Sassi testis. -|- Presbyter Constantinus filius 
presbyteri Dominici testis." Presbyter Leo Vicecomes 
testis. 1- Leo de Corneto testis. T- Nicolaus filius Ursi 
Consentini testis. Tu 

T Scriptum manu Nicetae presbyteri et notarii, die 
sabbati XIX mensis februari), anno 6607, indictio- 

ne VII. 
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LXVIII. 

1099 — Mense Februario — Indict. VII. 

Rogerius Italiae, Calabriae et Siciliae Dux donat monasterio. Sanctissimae Deiparae de Turre nonnullos 

homines de Sancta. Severina, Tropaea et Rocca Nicephori. 

T σιγίλλιον γενοίμενον παρα povxsplov δουχός ἵσαλίας 

χαλαβρίας xol σιχελίας" καὶ ἐπιδοϑὲν τῶ ἀγιοτάτω 

καϑηγουμίνο τῆς ὑπερἁγίας ϑεοτοκοῦ τῶν ἐπόνομα- 

ζωμένων τῶν τοῦὔρρων τῶ κατηχητιρίω τῶν ἑρεμυτων 

χύρω υροῦνο καὶ τοῖς αδελφοῖς τῆς ρηϑεἴσης μονῆς μηνὶ 

Φευρουαρίω ινδικτιωνος ζ΄. 

τῶ στῶν ἑνἀρέτων ἀνδρῶν ἐπακοῦυν' καὶ τὰς αὑτῶν. 

ἐτίσυς ἐκπληροῦν, σευάσμιόν τε και ϑεῖον" xoi τῷ 

Sao ἐυχπόδεκτον καὶ λύαν παρα πάσυν ἁρμοδιότατον